*

11
££> '

Estado do Rio de Janeiro 1 iso
Câmara Municipal de Cabo Frio9 *.

F161S^3503’ PRE5H9EJ5»£o

Em 13 de Junho de 2 001Indicação N° 0254/2001

SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO MUNICIPAL REDE DE ÁGUAS PLUVIAIS E
ASFALTAMENTO DAS RUAS BELA VISTA E SOL NASCENTE
AQUÁRIUS, 2o DISTRITO DE CABO FRIO.

NO BAIRRO DE

Exm° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

tudo mais
Douta Mesa,

Senhor

0 Vereador que esta subscreve, atendendo
o que determina o interesse público, I N D I C A à
na forma regimental,
Prefeito Municipal,
asfaltamento das Ruas Bela Vista e Sol Nascente,
Aquárius, 2° Distrito de Cabo Frio.

SALA DAS SESSÕES, 13 de Junho de 2001.

o envio de expediente ao Exm°
solicitando rede de águas pluviais

no Bairro de
e

(— IRicardo Ferreira
Vereador - Autor

í

JUSTIFICATIVA

Por se tratar de obras de infra-estrutura básica,
que toda comunidade necessita para viver condignidade, e para
atender as reivindicações dos moradores da Rua acima referida,
solicito ao Exm° Sr. Prefeito Municipal o atendimento desta
Indicação.

SALA DAS SESSÕES, 13 de Junho de 2001.

Vereador - Autor